第 1 页 共 7 页

政府采购合同

合同编号： 济源采购-2025-156-A

签订地： 济源产城融合示范区农业农村局

甲方（采购人）： 济源产城融合示范区农业农村局

住所地： 济源市第二行政区 2号楼

乙方（中标人）： 福建省渔丰渔业贸易有限公司

住所地： 福建省三明市清流县温郊乡梧地村桔树坑 66 号

乙方于 2025 年 9 月 9 日参加了河南省光大建设管理有限公司

（采购代理机构）组织的“济源产城融合示范区农业农村局 2025 年济源示范区

梨林镇小官庄村工厂化循环水水产养殖项目、济源采购-2025-156

（项目名称及项目编号）”政府采购活动，经评标委员会评审确定乙方为济

源产城融合示范区农业农村局 2025 年济源示范区梨林镇小官庄村工厂化循环水

水产养殖项目（包及包名称）中标人，按照《中华人民共和国民法典》、《中华人

民共和国政府采购法》和相关的法律法规规定，以及招标文件规定，经甲乙双方

协商一致，签订本政府采购合同。

第一条 货物条款

乙方向甲方提供以下货物

货物名称
品牌、规格型号

（技术参数）
单价 数量 小计（元）

鱼池自动清洁装置、防逃装置 渔丰渔业/RAS 4500.00 12 540000.00

微滤机、微滤机进水管道、微滤机进

水管道配件、微滤机排污管道、微滤

机紫外线灯、控制箱

渔丰渔业/RAS 18000.00 6 108000.00

水泵、PVC管道、PVC管道、滴滤管、

滴滤架、不锈钢管、生物棉、硝化棉、

托盘、贝壳

渔丰渔业/RAS 78000.00 4 312000.00

增氧杀菌器、水泵、PVC管道、单项阀、

PVC配件、流量调节阀、臭氧发生器、

控制箱

渔丰渔业/RAS 92000.00 4 368000.00

第 2 页 共 7 页

生物填料、生物填料运动装置、罗茨

风机、空气供气管道、控制箱
渔丰渔业/RAS 1800.00 96 172800.00

合计（元） 1014800.00

第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：壹佰零壹万肆仟捌佰元整（￥）1014800.00

此价格为固定总价（固定单价），不因国家政策变化而变化，该价款包括了

货物及与之配套的设计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以及

安装、组织验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、质保期服务

等全部价款，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 质量要求及技术标准

1.货物原产地：福建

2.货物的质量要求：符合国家标准、行业标准

3.货物的技术标准：满足招标文件要求

第四条 交货

1.交货日期：合同签订后 50 日历天内完成交付并安装调试完毕

2.交货地点：采购人指定地点

第五条 包装、装运及运输

1.乙方负责包装、装运和运输，由于不适当的包装、装运和运输造成货物有

任何损坏均由乙方负责。

2.包装费、运费及相关费用已包含在合同总金额内。

3.根据财政部等三部门《关于印发<商品包装政府采购需求标准（试行）>、

<快递包装政府采购需求标准（试行）>的通知》规定，对乙方提出的具体包装要

求：/

第六条 货款支付

1.货物运到交货地点，经甲乙双方共同验收合格后由甲方负责办理货款支付

手续。

2.付款方式

合同签订后按合同价款的 50%支付预付款（同时供应商须向采购人提供预付

款等额的保函），设备到场后付至合同价款的 70%，设备安装调试并验收合格后

付至合同价款的 100%（最后一次支付合同款之前供应商需向采购人提交总结算

价款的 3%作为质保金，质保金实行保函制度）。

第 3 页 共 7 页

第七条 履约保证金

/

第八条 售后服务及承诺

1.乙方有完善的服务体系，有能力提供持续的、本地化售后服务。

2.乙方负责系统安装和调试以及操作人员培训，并制定详细的培训计划，使

操作人员能独立进行管理、操作、维护和故障处理等工作，做好相关记录及技术

文档收集整理，待验收合格后移交给甲方。

3.供货及服务范围：乙方负责货物的供应、运输、安装调试、免费培训、售

后服务。

第九条 验收

1.货物运抵现场后，采购人将对货物数量、质量、规格等进行检验。如发现

货物和规格或者两者都与合同不符，采购人有权根据检验结果要求中标人立即更

换或者提出索赔要求。

2.开箱检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，乙方应及时更换。

3.依据合同设备清单，对设备品牌、规格型号（技术参数）、数量、质保书

等必备附件进行检查。

4.货物由乙方进行安装，完毕后，采购人应对货物的数量、质量、规格、性

能等进行详细而全面的检验。在收到乙方项目验收申请之日起 5个工作日内，对

采购项目进行实质性验收。

5.根据财政部等三部门《关于印发<商品包装政府采购需求标准（试行）>、

<快递包装政府采购需求标准（试行）>的通知》规定,采购文件对商品包装和快

递包装提出具体要求的，对乙方所提供包装的履约验收要求（必要时要求乙方在

履约验收环节出具检测报告）：/

第十条 知识产权

乙方保证，甲方在使用该货物或者货物的任何一部分时，免受第三方提出的

侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠纷，由乙方承担一

切责任；如因此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

第十一条 甲方责任

1.及时办理付款手续。

2.负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。

3.对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。

第 4 页 共 7 页

第十二条 乙方责任

1.保证所供货物均为投标文件承诺的货物，符合相关质量检测标准，具有该

产品的出厂标准或国家鉴定证书,保证其全部部件为全新的未使用的且符合相关

质量要求。

2.保证货物的售后服务，严格依据投标文件及相关承诺，对货物及系统进行

保修、维护等服务。

3.保证其所供货物不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失

由乙方承担。

第十三条 违约责任

1.甲乙双方任意一方无故终止合同的，违约方应当按照合同总金额的 20%

向守约方支付违约金。

2.乙方逾期交付货物时，每逾 1日乙方向甲方支付合同总金额 0.5‰ 的违

约金。逾期交货超过 30 日的，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终

止履行合同的，乙方应按照第 1款的规定赔偿甲方违约金。

3.乙方所供货物品牌、规格型号、质量等不符合合同约定标准，甲方有权拒

收，以及甲方收货后，发现产品出现质量问题不能使用的，甲方有权终止合同，

同时，乙方向甲方支付合同总金额 20% 的违约金，如果违约金不足以支付甲方

所受损失的，甲方有权要求其赔偿。

4.在质保期内产品出现质量问题，乙方必须在接到甲方通知后 48 小时内到

达现场解决，否则甲方有权另请单位解决，由此产生的费用由乙方承担，甲方有

权要求乙方赔偿损失。

5.因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，甲方对供应商受到

的损失予以赔偿或者补偿： / 。

6.甲乙双方违背其他合同条款，违约方赔偿对方损失。

第十四条 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方不能

履行或不能完全履行的情况和理由；在取得监管部门同意后，允许延期履行、部

分履行或者终止履行合同的，根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十五条 保密

乙方在合同履行期间知悉甲方的工作秘密（包括相关业务信息），不得透露

或以其他方式提供给合同双方以外的其他方（包括乙方内部与本合同无关的任何

第 5 页 共 7 页

人员），乙方的保密责任不因本合同的终止而终止。

乙方违反本合同所规定的保密义务，应按照本合同总金额的 10%支付违约金。

第十六条 争议解决

甲乙双方在合同履行中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，向甲方所

在地法院提起诉讼。

第十七条 合同生效及其它

1.除招标文件规定且甲方事先书面同意外，乙方不得部分或者全部转让、分

包履行其应履行的合同项下的义务。

2.合同由甲、乙双方法定代表人（或者授权代表）签字并加盖单位公章，以

最后一方签字日期为合同生效日期。

3.本合同一式 肆 份，甲方 贰 份，乙方 贰 份。

第十八条本合同附件

1.中标通知书；

2.政府采购招标文件（含招标文件的澄清、修改等）；

3.乙方投标文件；

4.中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件（材料）；

……

甲方： 乙方：

单位名称(公章)： 单位名称(公章)：

法定代表人（被授权代表）签字： 法定代表人（被授权代表）签字：

电话： 电话：

签订时间：2025 年 9月 9 日 签订时间：2025 年 9 月 9 日

第 6 页 共 7 页

附件：验收报告

济源示范区政府采购项目验收报告

采购项目名称：

采购人 项目编号

成交供应商 采购合同金额

采购项目内容：

验

收

情

况

验收标准：

验收结论：

验收小组签字：

验收负责人签字：

（验收单位公章）

验收时间：年月日

第 7 页 共 7 页

附件：

政府采购供应商预付款承诺函

致：济源产城融合示范区农业农村局（采购人名称）

单位名称（自然人姓名）：福建省渔丰渔业贸易有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91350423MA34D8G27C

法定代表人（负责人）：陈文祥

联系地址和电话：福建省三明市清流县温郊乡梧地村桔树坑 66 号、

13859130160

为维护规范、有序的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形

象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

我单位（本人）在参加本次政府采购活动中，能够认真履行合同，严格按照

招标采购文件或投标投标文件的相关要求及响应提供货物或服务。未取得采购人

同意，迟延履行合同义务超过三日或提供货物、服务合同不符合约定的，采购人

有权解除采购合同。我单位自愿返还全部预付款，并按预付款金额的 50%承担违

约责任。

本承诺函系采购合同的组成部分，与采购合同约定不一致的，优先适用本承

诺函。

供应商（电子章）：福建省渔丰渔业贸易有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表（签字或电子印章）：

日期： 2025 年 9 月 9 日

		2025-09-09T18:37:52+0800
	location
	reason

		2025-09-09T18:38:20+0800
	location
	reason

		2025-09-09T18:52:53+0800
	location
	reason

		2025-09-09T18:53:09+0800
	location
	reason

		2025-09-09T18:53:32+0800
	location
	reason

		2025-09-09T18:53:42+0800
	location
	reason